муниципальное бюджетное доцшольное образовательное учреждение
«Детский сад «Золушка»

ПРИКАЗ

06.02.2019 №
г. Тамбов

Об утверждении плана по улучшеншо качества деятельности МБДОУ
«Детский сад «Золушка» на основе результатов независимой оценки качества
образовательной деятельности

В рамках исполнения прушаза управления образования и науки Тамбовской
области от 30.01.2019 года № 199 «О реализации предложеншй общественного
совета при управлении образования и науки по результатам независимой оценки
качества образования в 2018 году», с целью реализации предложений
общественного совета при управлении образования и науки области,
подготовленных по результатам проведения независимой оценки качества
образовательной деятельности образовательных оргатшзацшй в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по улучшению качества деятельности МБДОУ «Детский сад
«Золушка»
на основе результатов независимой оценки (приложение №1) и приступить к его
реализации

2‹ Разместить план по улучшению качества деятельности МБДОУ «Детский сад
«Золушка» на основе результатов независимой оценки на официальном сайте
образовательного учреждения в срок до 07022019 (ответственный Карташова
Анна Анатольевна, старший воспитатель ),

3. Контроль за исполнет-шем настоящего прш<аза оставляю за собой.

Заведующий
› а ;

„
И. В. Атясова

С ттрш<азом ознакомлена %% А.А. Карташова
Г